
名古屋新幹線口

ダイワロイネットホテル名古屋新幹線口

〒453-0015 愛知県名古屋市中村区椿町1-23 
            TEL 052-452-7055

商用目的に関しての諸注意

お客様各位

平素より、ダイワロイネットホテル名古屋新幹線口をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当ホテルではツアーの開催や他者への転売を目的とした、営利目的でのインターネットサイトの

利用を禁止しております。楽天トラベルのご利用規約にも該当する事項がございますので、

ご確認くださいませ。

                                         ご利用規約（抜粋）
第６第６章　サービス利用にあたっての注意事項
第１８条（禁止事項）
　（５）ツアーの開催、他者への転売、
　　　その他商用目的で「楽天トラベル」を利用する行為
　（６）当社が承認した以外の方法で「楽天トラベル」を利用する行為 
第７章　宿泊予約サービスの利用
第２４条（宿泊予約サービスにおける旅行契約とその変更・解除）
　　（６）利用者が変更等を希望しない場合であっても、予約内容に関し、
　　　本規約等、旅行契約、もしくは法令等に違反しまたは合理的に不適切であると
　　　当社が判断した場合、当該宿泊施設は自ら当該予約内容に関し解除を含む変更等を
　　　行うことができるものとする。
　　　なお、必要な場合は、当社が宿泊施設を代理して変更等を行うことがあるものとする。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  　　　　　　　　　2014年11月吉日 

　　　　　　　　　　　　　　      　ダイワロイネットホテル名古屋新幹線口　支配人


